PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Enceinte Passive LD Systems STINGER 12 G3, 2 voies bass reflex, 12 pouces
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : STINGER12G3
Enceinte Passive LD Systems STINGER 12 G3, 2 voies bass reflex, 12 pouces
	Type de produit : Enceinte de sonorisation
	Type : Passif
	Diamètre boomer/médium : 12 "
	Diamètre Boomer : 304,8 mm
	Aimant boomer : Ferrite
	Marque boomer : Sur mesure
	Bobine boomer : 2,5 "
	Bobine boomer (mm) : 63,5 mm
	Diamètre tweeter : 1 "
	Diamètre Tweeter : 25,4 mm
	Aimant tweeter : Ferrite
	Marque tweeter : BMS
	Bobine tweeter : 1 "
	Diamètre Bobine Mobile Tweeter : 25,4 mm
	Angle de dispersion (H x V) : 90° x 50° °
	Puissance (efficace) : 400 W
	Puissance (crête) : 800 W
	Réponse en fréquence : 58 - 20000 Hz
	Niveau de pression sonore (pour 1 W à 1 m) : 99 dB
	Niveau de pression sonore maximal : 125 dB
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Impédance : 8 Ohm(s)
	Circuits de protection : Tweeter
	Entrées haut-parleur : 1
	Connecteurs d&#39;entrée enceintes : Compatible Speakon
	Sorties haut-parleur : 1
	Connecteurs de sortie enceintes : Compatible Speakon
	Matériau coffret : Contreplaqué 15 mm
	Finition coffret : Bass Reflex
	Angle moniteur : 54 °
	Largeur : 390 mm
	Hauteur (mm) : 627 mm
	Profondeur : 377 mm
	Poids : 17,7 kg
Packaging :
Dimensions produit : 390mm X 377mm Poids : 19Kg EAN : 4049521206665
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES